ESCOLA D'ART I SUPERIOR DE DISSENY

VA

LENCIA

CURSO 25_26

Untis 2021

MC-A

Master Diseiio, Artesania y Desarrollo Sostenible de la Ceramica

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

.PROYECTOS INDUSTRIALES EN CERAMIC
Master ceramica profesional 2 MANISES

10

17:00-18:00

Castells Rosell6, Maria José (EASC M MANISES

TRABAJO FIN DE MASTER
Davier Colomer Ramos (EASC MANISEMANISES

COMUNICACION DEL PROYECTO
Javaloy Estai, Juliana

FRESADO POR CONTROL NUMERICO
Quilon Resa, Juan Pedro (EASC MANI MANISES

11

18:00-19:00

12

19:00-20:00

13

20:00-21:00

PROYECTOS INDUSTRIALES EN CERAMICA
Master ceramica profesional 2 MANISES

-NUEVOS ESCENARIOS DE MARKETING

Canté Primo, Monica

.PROYECTOS INDUSTRIALES EN CERAMIC
Master ceramica profesional 2 MANISES
Castells Roselld, Maria José (EASC M MANISES

.TUTORIAS TRABAJO FINAL MASTER
Master ceramica profesional 2 MANISES
Ramirez Sanchis, Ana Isabel v.1.3

ESCOLA D'ART I SUPERIOR DE DISSENY

VALENCIA

CURSO 25_26

Untis 2021

MC-A

Master Disefo, Artesania y Desarrollo Sostenible de la Ceramica

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

.PROYECTOS INDUSTRIALES EN CERAMIC

16:00-17:00

Master ceramica profesional 2 MANISES

10

17:00-18:00

Castells Rosell6, Maria José (EASC M MANISES

TRABAJO FIN DE MASTER
Pavier Colomer Ramos (EASC MANISEMANISES

COMUNICACION DEL PROYECTO
Javaloy Estai, Juliana

FRESADO POR CONTROL NUMERICO
Quildn Resa, Juan Pedro (EASC MANIMANISES

11

18:00-19:00

12

19:00-20:00

PROYECTOS INDUSTRIALES EN CERAMICA
Master ceramica profesional 2 MANISES

13

20:00-21:00

:NUEVOS ESCENARIOS DE MARKETING

Cantd Primo, Mdnica

.PROYECTOS INDUSTRIALES EN CERAMIC
Master ceramica profesional 2 MANISES
Castells Roselld, Maria José (EASC M MANISES

.TUTORIAS TRABAJO FINAL MASTER
Master ceramica profesional 2 MANISES
Ramirez Sanchis, Ana Isabel v.1.3




ESCOLA D'ART I SUPERIOR DE DISSENY

VALENCIA

CURSO 25_26

Untis 2021

MG-A

Master Diseiio Publicaciones Analdgicas y Digitales

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

TUTORIZACIONES TRABAJO FINAL DE

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

10

17:00-18:00

*TECNICAS DE IMPRESION

Gomez Senent, Maria 3.3.

TUTORIZACIONES TRABAJO FINAL DE

*FOTOGRAFIA

Rabasco Peiro, Mario 3.3.

*MARKETING APLICADO AL DISENO
Navarro Valencia, Gabriel 3.3.

PROYECTO DE LIBRO [PROYECTO DE PUBLI
PRO_MGA_1 PRO_MGA_2

11

18:00-19:00

12

19:00-20:00

*INFOGRAFIA

Latre Andres, Ana Maria v.2.2

IPROYECTO DE LIBRO |PROYECTO DE PUBLI
PRO_MGA_1 PRO_MGA_2

13

20:00-21:00

PROYECTO DE LIBRO [PROYECTO DE PUBLI
PRO_MGA_1 PRO_MGA_2

PROYECTO DE LIBRO [PROYECTO DE PUBLI
PRO_MGA_1 PRO_MGA_2

ESCOLA D'ART I SUPERIOR DE DISSENY

VALENCIA

CURSO 25_26

Untis 2021

MG-A

Master Disefo Publicaciones Analdgicas y Digitales

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

TUTORIZACIONES TRABAJO FINAL DE

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

10

17:00-18:00

*TECNICAS DE IMPRESION
Gomez Senent, Maria 3.3

TUTORIZACIONES TRABAJO FINAL DE

*FOTOGRAFIA

Rabasco Peiro, Mario S

*MARKETING APLICADO AL DISEN
Navarro Valencia, Gabriel 3.3.

PROYECTO DE LIBRO [PROYECTO DE PUBLI
PRO_MGA_1 PRO_MGA_2

11

18:00-19:00

12

19:00-20:00

*INFOGRAFIA

Latre Andres, Ana Maria v.2.2

IPROYECTO DE LIBRO |PROYECTO DE PUBLI
PRO_MGA_1 PRO_MGA_2

13

20:00-21:00

PROYECTO DE LIBRO |PROYECTO DE PUBLI
PRO_MGA_1 PRO_MGA_2

PROYECTO DE LIBRO |PROYECTO DE PUBLI
PRO_MGA_1 PRO_MGA_2




ESCOLA D'ART I SUPERIOR DE DISSENY

VALENCIA

CURSO 25_26

Untis 2021

MIN-A

Master Diseiio Interactivo

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

10

17:00-18:00

GESTION DISENO INTERACTIVO
Prado Giménez, Regina Dolores S.2

WORKSHOP MASTER INTERACTIVO

MULTIMEDIA EN DISENOS INTERACTIVOS
S.2

Pastor Lopez, Ivan

TFM MASTER DISENO INTERACTIVO
Gil Bordallo, Juan Manuel S.2

INTERCONEXION DE DISPOSITIVOS
Pastor Lopez, Ivan S.2

WORKSHOP MASTER INTERACTIVO

11

18:00-19:00

12

19:00-20:00

13

20:00-21:00

TFM MASTER DISENO INTERACTIVO
Gil Bordallo, Juan Manuel S.2

TFM MASTER DISENO INTERACTIVO

Pastor Lopez, Ivan 1.11.

INTERCONEXION DE DISPOSITIVOS
Pastor Lopez, Ivan S.2

MULTIMEDIA EN DISENOS INTERACTIVOS
Pastor Lépez, Ivan S.2

WORKSHOP MASTER INTERACTIVO

ESCOLA D'ART I SUPERIOR DE DISSENY

VALENCIA

CURSO 25_26

Untis 2021

MIN-A

Master Diseiio Interactivo

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

10

17:00-18:00

GESTION DISENO INTERACTIVO
Prado Giménez, Regina Dolores S.2

WORKSHOP MASTER INTERACTIVO

MULTIMEDIA EN DISENOS INTERACTIVOS
S2

Pastor Lopez, Ivan

TFM MASTER DISENO INTERACTIVO
Gil Bordallo, Juan Manuel S.2

INTERCONEXION DE DISPOSITIVOS
Pastor Lopez, Ivan S.2

WORKSHOP MASTER INTERACTIVO

11

18:00-19:00

12

19:00-20:00

13

20:00-21:00

TFM MASTER DISENO INTERACTIVO
Gil Bordallo, Juan Manuel S.2

TFM MASTER DISENO INTERACTIVO
Pastor Lopez, Ivan 1.11.

INTERCONEXION DE DISPOSITIVOS
Pastor Lépez, Ivan S.2

MULTIMEDIA EN DISENOS INTERACTIVOS
Pastor Lopez, Ivan S.2

WORKSHOP MASTER INTERACTIVO




ESCOLA D'ART I SUPERIOR DE DISSENY CURSO 25_26 Untis 2021
VALENCIA
MM-A Master Codisefio de Moda y Sostenibilidad
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
8:00-9:00 TUTORIAS TRABAJO FINAL MASTER
2 Arce Aguilar, Carmen 2.10. ,
9:00-10:00 COMUNICACION Y MODA
3 Terry i Pefialver, Jordi 2.10.
10:00-11:00
4 PROYECTO CO-CREATIVO IDIBUJO Y ESCRITURA. DIM.DEL LENGUAJE PROYECTO CO-CREATIVO
11:00-12:00 | Bernet Celda, Llucia (sust. Manrrique 2.10. Belloch Burguera, Tonuca 2.10. Bernet Celda, Llucia (sust. Manrrique 2.10.
5 -
12:00-13:00 TUTORIAS TRABAJO FINAL MASTER
6 , , Arce Aguilar, Carmen 2.10.
13:00-14:00 BIONICA, MATERIALES. PROC Y TECNICAS
- A Pérez Ripoll, Maria 2.10.
14:00-15:00 WORKSHOP MASTER MODA
8
15:00-16:00
9
16:00-17:00
10
17:00-18:00
11
18:00-19:00
12
19:00-20:00
13
20:00-21:00
ESCOLA D'ART I SUPERIOR DE DISSENY CURSO 25_26 Untis 2021
VALENCIA
MM-A Master Codiseiio de Moda y Sostenibilidad
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
8:00-9:00 TUTORIAS TRABAJO FINAL MASTER
2 Arce Aguilar, Carmen 2.10. ,
9:00-10:00 COMUNICACION Y MODA
3 Terry i Pefialver, Jordi 2.10
10:00-11:00
4 PROYECTO CO-CREATIVO IDIBUJO Y ESCRITURA. DIM.DEL LENGUAJE PROYECTO CO-CREATIVO
11:00-12:00 | Bernet Celda, Llucia (sust. Manrrique 2.10. Belloch Burguera, Tonuca 2.10. Bernet Celda, Llucia (sust. Manrrique 2.10.
5
12:00-13:00 TUTORIAS TRABAJO FINAL MASTER
6 Arce Aguilar, Carmen 2.10.
13:00-14:00 BIONICA MATERIALES. PROC Y TECNICAS
7 A Pérez Ripoll, Maria 2.10.
14:00-15:00 WORKSHOP MASTER MODA
8
15:00-16:00
9
16:00-17:00
10
17:00-18:00
11
18:00-19:00
12
19:00-20:00
13
20:00-21:00




ESCOLA D'ART I SUPERIOR DE DISSENY

VALENCIA

CURSO 25_26

Untis 2021

MP-A

Master Desarrollo de Producto

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

*TECNICAS DE PROD
Martinez Tomas, Juan

10

17:00-18:00

11

18:00-19:00

.*DIRECCION DE PR

Giner Ponce, Xavier
PRO_MPA_4

*GESTION DE DISEN
Canté Primo, Ménica

.*DIRECCION DE PR

12

19:00-20:00

(Ochando Gil, Pedro Lui

13

20:00-21:00

PRO_MPA_3

*MARKETING
Profesional Externo MP

*TECNICAS DE PROD
Martinez Tomas, Juan

*CALIDAD Y SOSTEN
De Luengo Zarzoso,Mar

.*DIRECCION DE PR

Giner Ponce, Xavier
PRO_MPA_4

.*DIRECCION DE PR
Ochando Gil, Pedro Lui
PRO_MPA_3

*MARKETING
Profesional Externo MP

TUTORIAS TRABAJO FINAL MASTER

.PROCESOS GRAFICOS DE CONFIGURACIO
Garcia Oliver, Miguel Angel 1.10.
Lépez Gil, Miguel José 1.10.

TUTORIAS TRABAJO FINAL MASTER

ESCOLA D'ART I SUPERIOR DE DISSENY

VALENCIA

CURSO 25_26

Untis 2021

MP-A

Master Desarrollo de Producto

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

*TECNICAS DE PROD
Martinez Tomas, Juan

10

17:00-18:00

11

18:00-19:00

.*DIRECCION DE PR

Giner Ponce, Xavier
PRO_MPA_4

*GESTION DE DISEN
Canto Primo, Monica

.*DIRECCION DE PR

12

19:00-20:00

(Ochando Gil, Pedro Lui

13

20:00-21:00

PRO_MPA_3

*MARKETING
Profesional Externo MP

*TECNICAS DE PROD
Martinez Tomas, Juan

.*DIRECCION DE PR

*CALIDAD Y SOSTEN
De Luengo Zarzoso,Mar

.*DIRECCION DE PR

Giner Ponce, Xavier
PRO_MPA_4

*MARKETING

Profesional Externo MP Ochando Gil, Pedro Lui

PRO_MPA_3

TUTORIAS TRABAJO FINAL MASTER

L.PROCESOS GRAFICOS DE CONFIGURACIO

Garcia Oliver, Miguel Angel 1.10.

Lopez Gil, Miguel José 1.10.

TUTORIAS TRABAJO FINAL MASTER




ESCOLA D'ART I SUPERIOR DE DISSENY CURSO 25_26 Untis 2021
VALENCIA
MS A Master en Disefo de Interiores Sostenible
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
8:00-9:00
2
9:00-10:00
3
10:00-11:00
4
11:00-12:00
5
12:00-13:00
6
13:00-14:00
7
14:00-15:00
8
15:00-16:00
.MARKETING DE PROYECTOS SOSTENIBLE . .PROYECTOS II
® 16:00-17:00 Cantd Primo, Ménica 1.6. .TRABAJO FINAL DE MASTER Garcia Oliver, Miguel Angel 1.6.
: : Garcia Pedrén, Alejandro Martinez Gregori, Carmen 1.6. PRO_MSA_3
0 PRO_MSA_4
17:00-18:00 = S WORKSHOPS MaDIS
1 Garcia Pedroén, Alejandro
18:00-19:00 PROYECTOS II
12 Garcia OIi\;er Miguel Angel 1.6 MATERIALES Y SISTEMAS CONSTRUCTIVO
— 19:00-20:00 PRO_MSA_B Pérez Ripoll, Maria 28,
20:00-21:00
ESCOLA D'ART I SUPERIOR DE DISSENY CURSO 25_26 Untis 2021
VALENCIA
MS A Master en Disefo de Interiores Sostenible
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

13

20:00-21:00

8:00-9:00
2
9:00-10:00
3
10:00-11:00
4
11:00-12:00
5
12:00-13:00
6
13:00-14:00
7
14:00-15:00
8
15:00-16:00
.MARKETING DE PROYECTOS SOSTENIBLE .PROYECTOS II
° 16:00-17:00 Cant6 Primo, Monica 1.6. .TRABAJO FINAL DE MASTER Garcia Oliver, Miguel Angel 1.6.
o = = Garcia Pedron, Alejandro Martinez Gregori, Carmen 1.6 PRO_MSA_3
17:00-18:00 PROZMSA_4 WORKSHOPS MaDIS
11 Garcia Pedron, Alejandro
18:00:19:00 PROYECTOS II
12 Garcia Oli " Mi A i 1.6 MATERIALES Y SISTEMAS CONSTRUCTIVO
19:00-20:00 gice PF{‘CI)erIIVISIAQUBe nge o Pérez Ripoll, Maria 2.9.




